
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 
ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 

Ķekava, Ķekavas novads 

 
27.08.2020.          Nr.24 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 14:00 

 

Vadītāja - Andris Ceļmalnieks 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Damlics, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, 

Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko   

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Viktorija Baire, Agnese Geduševa, Neils Kalniņš, 

Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks         

 

Darba kārtība 

1. Par Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītības procesa organizēšanu.  

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Andris Ceļmalnieks atklāj sēdi. 

 

1. Par Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītības procesa organizēšanu 

Par jautājumu ziņo Andris Ceļmalnieks, Jānis Zvaigzne. 

Jautājumu un atbilžu sadaļā - Andris Ceļmalnieks, Jānis Zvaigzne, Juris Žilko, Arnolds 

Keisters, Dzintra Medne, Valts Variks. 

 

Debatēs piedalās - Valts Variks, Andris Ceļmalnieks. 

 

Ceļmalnieks – No savas puses varu piebilst, ka noteikti rosināšu izglītības iestāžu vadītājus, 

kur tiks plānotas šīs attālinātās mācību stundas, pēc iespējas operatīvāk ar audzinātāju 

palīdzību apzināt šīs klases, kurām paredzētas jau 2. vai 3.septemrī šīs attālinātās dienas, vajag 

no viņiem iegūt informāciju par datortehnikas nodrošinājumu. Un protams, pie tā var arī 

piebilst ka mēs varam ne tikai datortehnikas nodrošinājumu minēt, bet lai būtu šo iespēju  

plānot, ir arī dažādi citi darba uzdevumi, ko pirmajās dienās iedot skolēniem kuru veikšanai 

nav vajadzīga datortehnika. Arī tāda iespēja pastāv. Bet noteikti šo jautājumu es aktualizēšu. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Par lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītības procesa 

organizēšanu 2020./2021. mācību gadā”. 

 

mailto:novads@kekava.lv


Atklāti balsojot  

ar 10 balsīm ,,Par”- (Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums, Arnolds Keisters, 

Dzintra Medne, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), 

,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Izglītības process 2020./2021. mācību gadā Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādēs, vispārējās izglītības iestādēs un profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 

noris klātienē (Izglītības un zinātnes ministrijas tīmekļa mājaslapā publicēto vadlīniju 

“Vadlīnijas klātienes, kombinētām un attālinātām mācībām” A modelis1), ar izņēmumu, 

kas noteikts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā. 

2. Izglītības process 2020./2021. mācību gadā Ķekavas vidusskolā un Baložu vidusskolā, lai 

nodrošinātu distancēšanās iespējas organizējot izglītojamo plūsmu, noris daļēji attālināti 

(Izglītības un zinātnes ministrijas tīmekļa mājaslapā publicēto vadlīniju “Vadlīnijas 

klātienes, kombinētām un attālinātām mācībām” B modelis2): 

2.1. izglītojamiem, kas apgūst pamatizglītības programmu 7. - 9. klasē; 

2.2. izglītojamiem, kas apgūst vidējās izglītības programmu 10. - 12. klasē. 

3. Izglītības iestādes vadītājs var lemt par mācību procesa organizācijas maiņu, atbilstoši 

distancēšanās iespējām izglītības iestādē, epidemioloģiskajai situācijai konkrētajā brīdī vai 

atbildīgo institūciju norādījumiem.  

4. Šī lēmuma lemjošās daļas 3. punktā minēto lēmumu izglītības iestādes vadītājs saskaņo ar 

Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru.  

5. Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājs ar šo lēmumu 

iepazīstina izglītības iestāžu vadītājus. 

6. Ķekavas novada pašvaldības Finanšu pārvalde veic analītisko uzskaiti, norādot izglītības 

iestāžu izmaksu pieaugumu vai samazinājumu (salīdzinājumā ar laikposmu no 2019. gada 

1. augusta līdz 31. decembrim), atbilstoši Noteikumu Nr. 360 32.2 punktā noteiktajām 

izdevumu pozīcijām un budžeta izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kategorijām.  

7. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Damlics – Balsoju ,,Par”, jo beidzot jautājums ir puslīdz atrisināts. Prieks ka bija iespēja 

sasaukt komiteju, komiteja pastrādājusi un ir lēmums atbilstošs. Paldies. 

Ceļmalnieks – Paldies par labiem vārdiem. 

 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā.  

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:43 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1) A. Ceļmalnieks 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2) Aija Videniece 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 

 
1 https://izm.gov.lv/images/Skola2030_VISC_PILNVEIDOTAS_Vadlinijas_COV19_FINAL.pdf 
2 Turpat. 


